様式第１号（第５条関係）

吉見町定住化促進奨励金交付申請書

                               年   月    日

吉見町長  あて

申請者 住  所

 氏  名

 電話番号

吉見町定住化促進奨励金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

住 宅 の 所 在 地 吉見町

住 宅 取 得 □ 新 築   □ 購 入 【２０万円】

加 算

□ 有     □ 無

□子育て世代 【１０万円】

□市街化区域 【１０万円】

□中 古 住 宅 【１０万円】

交 付 申 請 額 金              円

着 工予定年月日 年   月   日

完 成予定年月日 年   月   日

添付書類

 （１） 世帯全員の住民票の写し（交付申請日前１月以内に発行されたもので続柄が確認できるもの）

 （２） 出産予定がある者の区分で申請する場合は、母子健康手帳の写し又は出産予定であることが

分かる書類

 （３） 外国籍である場合は、外国籍である全員の日本国の在留資格を有することを証明する書類

 （４） 申請者の従前居住地の住民税の納税（完納）証明書又は非課税証明書

 （５） 住宅取得に要する経費を明らかにできる書類（工事請負契約書又は売買契約書等の写し）

 （６） 建築基準法第６条の２第１項の規定による確認済証の写し又はそれに代わるものの写し

 （７） 誓約書（様式第２号）

 （８） 現況写真

 （９） 建物配置図、各階平面図及び立面図

 （10） 位置図

 （11） その他町長が必要と認める書類